
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     3    UFFICIO SEGRETERIA 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722   Fax: 0536-63470                              Sito: www.comune.montecreto.mo.it 

Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:segreteria@comune.montecreto.mo.it 
 

    

 
 
Prot n.     644                                                        Montecreto lì 01/03/2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORDINANZA NR. 2 DEL 01/03/2018 
 

 

 
 

CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA DI ACQUARIA E SCUOLA 
DELL’INFANZIA DI MONTECRETO 

 

 
 

IL SINDACO 
 
- Viste le condizioni metereologiche avverse e la possibilità di gelicidio previsto per venerdì 02 
marzo 2018; 
- Ritenuto opportuno, al fine di non creare disagio alle famiglie degli alunni delle due scuole 
esistenti sul territorio, sospendere le elezioni per il giorno VENERDI’ 02 MARZO 2018 
 

   

 
ORDINA 

 

LA CHIUSURA DELLA SCUOLA PRIMARI DI ACQUARIA E DELL A SCUOLA DELL’INFANZIA DI 
MONTECRETO PER L’INTERA GIORNATA DI VENERDI’ 02 MAR ZO 2018; 
 

 

 

 

La presente ordinanza verrà comunicata all’Istituto Comprensivo di Sestola. 
 
 
 

                                                                                      IL SINDACO 
                                                                                                     (Bonucchi Leandro)      
 
 

 
 
 

 
 
                     


